Fruhstuck

Beginne den Tag richtig mit
unseren frischen Speisenn - kein
Standardfrushtick, sondern ein

aulBergewodhlicher Start in den
Morgen.

Brunch

Tauche ein in die Vielfalt unserer
beliebten Egg Drop Sanddwiches, Buns,
Stullen und vielem mehr. Ob wurzig,
sUR oder herzhaft - unsere Auswahl
|&ddt zu einer geschmacklichen

Entdeckungsreise ein.

Sweets

Bei uns findest du eine riesige Auswahl

an verschiedensten Nachspeisen, die du

garantiert nirgendwo so schnell findest.
VersuRe deinen Tag mit unseren

Desserts, die sowohl dein Herz und
Gaumen erfreuen.en.
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EGG DROP SANDWICH

Cheezy Breezy
Fluffiges RUhrei, Gouda, Cheddar, Schnittlauch, SpezialsoRe, 750€
KnoblauchsolRe

Biggie Smalls

Fluffiges RUhrei, Hdhnchenbrustaufschnintt, Cheddar, 7,00€
Schnittlauch, SpezialsoRe, Knoblauchsolle

Oh my Goat

Fluffiges RUhrei, Cheddar, Avocado, Hummus, Guacamole, 8,90<

Schnittlauch, SpezialsoRe, Knoblauchsole

Sucuk Beast
Fluffiges RUhrei, Sucuk, Cheddar, Schnittlauch, SpezialsoRe, 8,00<
KnoblauchsoRe

King Pastirma
Fluffiges RUhrei, turkischer Rinderschinken, Cheddar, 8,00<
Schnittlauch, SpezialsoRe, KnoblauchsolRe

Truffeltraum
Fluffiges RUhrei, gebratene Champignons, Schnittlauch, 10,00<
Truffelcreme, geriebener Hartkdse

Lachs of Love

. . . . 10,00€
Fluffiges RUhrei, Lachs, Cheddar, SpezialsoRe, KnoblauchsoRe

\




FRUHSTUCK

Friuhstucksplatten Extras
Fruhstuck der Champions

Briochebrot, Bagel, Tomaten, Gurken, Gouda, 14908 Ruhrei 3,00€
Feta, Hdhnchenbrust, Hummus, Guacamole, T Spiegelei 3,00€
WalnUsse Sucuk Ruhrei 5,00¢€

Kl. Joghurtbow! 4,00€
Joghurt Masli  3,50€

Sweet Mornin’
Croissants, Mini Pancakes, verschiedene 14,Q0€
Obstsorten, Nutella, Marmalade, Honig

Turkish Breakfast
Briochebrot, Simit, Sucuk, Tomaten, Gurken,

16,00<

Goudaq, Feta, Honig mit tark. Rahm, Oliven,
WalnUsse

Eggs Benedict

Eggs Benedict Classic

Pochiertes Ei serviert auf Briochebrot
verfeinert mit Sauce Hollondaise und
Wildkrauter

Eggs Benedict Royal
Pochiertes Ei serviert auf Briochebrot,

N,00€
gerducherter Lachs, verfeinert mit Sauce
Hollondaise und Wildkrauter
Eggs Benedict Sucuk
Pochiertes Ei serviert auf Briochebrot, Sucuk 0008
verfeinert mit Sauce Hollondaise und T
Wildkréuter
Eggs Benedict Avocado
Pochiertes Ei serviert auf Briochebrot,
Avocado, verfeinert mit Sauce Hollondaise n,00€

und Wildkrauter



FRUHSTUCK

Bagels

Cheezy Bagel

RUhrei, Gouda, Cheddar, Spezialsole, 700<
KnoblauchsoRe, Schnittlauch

Sucuk Bagel

RUhrei, Sucuk, Cheddar, Spezialsolie. 8,00<

KnoblauchsoRe, Schnittlauch

The Classic

) B 5,00<

Frischkdse, Tomate, Gurke, Rucola
Tomate Mozzarella
Pesto, Tomate, Mozzarella, Rucolag, 700€
Granatapfelsirup
Avocado Bagel 8005
Guacamole, Frischkdase, Rucola, Avocado T
Bravocado Bagel
Hummus, Guacamole, RUhrei, Avocado, 10,Q0€
Rucola
Lachs Bagel

Q.Q0<
Frischkdse, Lachs, Gurke Rucola
Lachs Avocado Bagel 50
Frischkdse, Avocado, Lachs, Rucola T
Simit n’ Eggs
Simit (tarkischer Bagel) belegt mit Kase und

10,00€

Sucuk, in der Mitte gefullt mit RUhrei und
Schafskdse




FRUHSTUCK

Herzhafte Croissants

Salt Bae
Croissant belegt mit RUhrei, Hdhnchenbrust und 5,90€
Gouda, verfeinert mit Schnittlauch und SoRe

Sucuk Croissant
Croissant belegt mit RUhrei, Sucuk und Cheddar, 6,00<
verfeinert mit KnoblauchsofRe und Schnittlauch

Lachs Croissant

8,90<
Croissant mit Lachs, RUhrei und Rucola
Panini Croissant
Bestrichen mit grinem Pesto und belegt mit 5,00€
Tomate und Mozzarella und Rucola
Porridge
Classic
Haferflocken angerUhrt mit Hafermilch, versch. 2008
Beeren, Bananen, Granola, Erdnussbutter und T
Kokosraspeln
Schoko Banane
Haferflocken angerUhrt mit Hafermilch, dazu 2008
Bananen, Granolag, vollmilch- und weilke T
Schokolade
Joghurthowls
Classic
Griechischer Joghurt verfeinert mit versch. Beeren 6,90<
Bananen, Granola, Honig
Blueberry Joghurtbowl
Griechischer Joghurt verfeinert mit Heidelbeeren 7002

und Granola, dazu ein Loffel
Heidelbeermarmelade



FRUHSTUCK

Toasts

Happy Sucuk

Toast mit saftigem Sucuk und lecker 5,00<
schmelzendem Cheddar

Mr Thunfisch
Toast mit hausgemachter Thunfischcreme, 6,00<
Mais und Gouda

Tomate x Hahnchenbrust
Toast mit frischen Tomaten, Hdhnchenbrust 5,00<
und lecker schmelzendem Cheddar

Cheese Lovers
Toast bestrchen mit Frischkése und belegt mit  4,Q0<
geschmolzenem Gouda und Cheddar

Omelettes
Classic
. . . e 3,00
Ein Klassiker, der zu jedem Fruhstlck passt
Sucuk Omelette
. . . 5,00
mit saftigem Sucuk und Kdase
Kenny’s Fav Omelette
mit Champignons, Hdhnchenbrust und 6,90<
saftigem Kdse
Cheese Omelette
5,90¢€
mit leckerem Schafskdse und Gouda
Cheddar Omelette
4,Q0¢€

mit zart schmelzendem Cheddar Kdse



FRUHSTUCK

Pancakes

Classic
Pancakes verfeinert mit Puderzucker, dazu 790<
Bananen, versch. Beeren und VanillesolRe

Blueberry Pancakes
Pancakes mit Heidelbeermarmelade, dazu 8,00<
frische Heidelbeeren, Sahne und Puderzucker

Banane Chocolate
Pancakes mit Bananen, verfeinert mit 6,90<€
vollmilch- und weisser Schokolade

French Toasts

Cinnamon Nutella
Getoastetes Briochebrot verfeinert mit Nutella 8,0€
und Zimt, dazu Vanilleeis und SchokosoRe

Lotus
Getoastetes Briochebrot verfeinert mit 0008
Lotuscreme, Karamellsosse, Lotuskeksen, '

weisser Schokolade und Vanilleeis

Berry
Getoastetes Briochebrot verfeinert mit Honig, 9,90€
dazu frische Beeren, Sahne und Puderzucker



NACHTISCH

Crépes

Banana Date
Crépes gefullt mit Nutella, dazu Bananen, 5,00<
Kokosraspeln und Puderzucker

Mr Bueno
Crépe eingereollt in Bueno, verfeinert mit Vollmilch-6,90€
und weisser Schokolade

Lotus Traum
Crépe gefullt mit Lotuscreme, verfeinert mit 790¢€
Karamellsosse, weisser Schoko und Lotuskeksen

Nutella Beeren Date
Crépe gefullt mit Nutella, dazu leckere Beeren und 5,90€
Puderzucker



NACHTISCH

Croissants

Buenos Dias
gefullt mit Sahne, Bueno und verfeinert mit weiler
SchokosoRRe und VollmilchschokosofRRe

Oreo Kiss
efullt mit Sahne, verfeinert mit SchokosoRe, weisser
Schokolade und Oreokeksen

Pistache
gefullt mit einer Pistazien Creme, Sahne und verfeinert
mit SchokosoRe und Pistazien

Lotus Pocus

gefullt mit einer Lotus-Sahne-Creme, Lotus Keksen
und verfeinert mit Karamellsosse,Lotuskeksen, weiler
Schoko

Berry Banana
geflullt mit Sahne, Beeren, Bananen und verfeinert mit
Schokososse

Cinnamon Buns

Classic Bun
saftige Zimtschnecke mit leckerem Cream Cheese
Frosting

Lotus Bun
saftige Zimtschnecke getoppt mit Lotuscreme und
Lotuskeksen

Pistazien Bun
saftige Zimzschnecke getoppt mit Pistaziencreme und
gehackten Pistazien

Fruit Bun

saftige Zimtschnecke mit Cream-Cheese Frosting, dazu
Heidelbeermarmelade, frische Beeren, weille Schoko und
Puderzucker

4,00€

4,00€

5,50<

5,50€

4,90<

4,50€

4,00€

5,50€

5,50<€



NACHTISCH

Mini Pancake Bowls

Bueno Crush
mit Bueno-Stlcken, Vollmilch- und weiRer SchokosoRe, 7,90<
verfeieinert mit leckerem Schokosirup

Fruit Punch

mit weilRer Schokosole, verschiedenen Beeren und 8,90<
Bananen

Lotus Babe

mit Lotuscreme, KaramellsoRe und verfeinert mit 7,00€

Lotuskeksen und weilRer Schoko

Pistachio
mit Pistaziencreme, Vollmilchschokolade, verfeinert mit 8,00<
Pistazien
Oreo Kiss
mit dunkler und heller SchokosolRe, Oreosticken und 6,90<

weiler Schokolade

Mal was anderes

Cheat Platte
Mini Pancakes, Brownies, Bananen & Beeren, dazu 12,00€
Vollmilch- und weille Schokolade zum Dippen

Sushi Crépes
Banane eingerollt im Crépe, verfeinert mit weilRer und

9,00<
dunkler Schoko, Oreostucken und extra weisser und
dunkler Schokolade zum Dippen (serviert wie Sushi)
Brownie Bowl
Saftige Brownie Bites serviert in einer Bowl, dazu frische 10,00<

Beeren, Vanilleeis und SchokosoRe und weile Schokolade



GETRANKE

Heissgetranke

Kaffee

Milchkaffee

Cappuccino

Latte Machhiato (wahlw. mit Sirup: Karamell,
Vanille)

Espresso

Espresso Macchiato

Tee (versch. Sorten)

Frischer Pfefferminztee

Kakao (wahlw. mit Sahne +O,50€)

Heisse weisse Schokolade (wahlw. mit Sahne
+0,50%)

HeiRer Zimttraum

Latte Machhiato Bueno

Heisse Milch mit Honig

Matcha Latte

Erfrischendes

Cola

Cola Zero
Sprite

Stilles Wasser
Sprudelwasser
Orangensaft
Eistee Pfirsich

2,70€
3,50€
3,70€
3,00¢€ (
Sirup +O,50€)

250
290¢<
290¢<
3,00<€
3,00<€
3,00<

3,00<€
4,00€
3,50€
4,00€

290¢<
290<
290<
2,00<€
2,00<€
290<
290¢<



GETRANKE

Shakes

Bueno Shake
Oreo Shake
Strawberry Shake
Lotus Shake
Matcha Shake

Iced Coffees & Frappés

Ice Frappé Karamell
Ice Frappé Schoko
Iced Latte Vanille
Iced Latte Strawberry

Matcha (Empfehlen wir mit Kokosmilch!)

lced Matcha Latte

Iced Strawberry Matcha
Iced Blueberry Matcha
lced Mango Matcha
lced Banana Matcha
lced Coconut Matcha
Iced Raspberry Matcha

Bitte gewtinschte Milch ans Personal mitteilen -Kuhmilch,
Hafermilch, Kokosmilch, Mandelmiclh (+1,20€)

Homemade Drinks

Harry

Limetten, Rohrzucker, Minze, Ginger Ale, Maracujasaft
Ron

Limetten, Minze, Drachenfrucht, Wild Berry

Hermione

Limetten, Minze, HolunderblUtensirup, Orangensaft, Ginge
Ale, WIId Berry

Dumbledore

Maracuja, Zitrone, Himbeere und ein Schuss Sahne

4,00<
4,00<
4,00<
4,00<
5,00<

4,00<€
4,00<€
4,50€
5,00<

4,00<€
5,00<€
5,00<
5,00<
5,00<
5,00<
6,00<

6,00<€

6,00<€

6,00<€

6,00<€

6,00<€



